
 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
 

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 
Faxinal-Pr, terça-feira, 17 de janeiro de 2017 Ano V Edição nº 10/2017 Pág. 1  

ATOS DO PODER EXECUTIVO  
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012 

Ylson Alvaro Cantagallo 
Prefeito Municipal 

Departamento Municipal de Licitação e compras 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital 

Avenida Brasil, 694, centro 

CEP: 86840-000 
Fone: (43) 3461-1332 

Faxinal - PR 
Email: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 

Site: www.faxinal.pr.gov.br 

 
 

LICITAÇÃO  
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 3/2017 
Processo Administrativo de Compra n° 2/2017 

 
OBJETO: Fornecimento de gases medicinais, e fluxôme tro para atendimento dos 
pacientes do Hospital Municipal e Secretaria de Saú de, conforme quantidades 
estimadas e especificações constantes do Anexo I, que integra o presente edital. 
 
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 15:00 horas do dia 31 de janeiro de 2017. 
 
Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida 
Brasil, 694 – Centro – Fone (43) 3461-1332 – Departamento de Compras e Licitações, ou 
através do site www.faxinal.pr.gov.br. 
      

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 16 de janeiro de 2017. 
 
 

YLSON ALVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 
                                                            AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2/2017 
Processo Administrativo de Compra n° 5/2017 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINA DO A DIVERSOS 
DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS, LIGADAS À SECRETARIA M UNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FAXINAL , conforme quantidades estimadas e 
especificações constantes do Anexo I, que integra o presente edital. 
 
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:00 horas do dia 31 de janeiro de 2017. 
 
Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida 
Brasil, 694 – Centro – Fone (43) 3461-1332 – Departamento de Compras e Licitações, ou 
através do site www.faxinal.pr.gov.br. 
      

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 16 de janeiro de 2017. 
 
 

YLSON ALVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 1/2017 
Processo Administrativo de Compra n° 1/2017 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESASESPECIALIZADAS, OU P ROFISSIONAIS, 
DESTINADOS A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO A EQUIPE VO LANDE E AO 
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS D O MUNICÍPIO DE 
FAXINAL , conforme quantidades estimadas e especificações constantes do Anexo I, que 
integra o presente edital. 
 
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 08:30 horas do dia 30 de janeiro de 2017. 

 
Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida 
Brasil, 694 – Centro – Fone (43) 3461-1332 – Departamento de Compras e Licitações, ou 
através do site www.faxinal.pr.gov.br. 
      

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 13 de janeiro de 2017. 
 
 

YLSON ALVARO CANTAGALLO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 


		2017-01-17T10:28:05-0200
	FAXINAL - Paraná 
Assinado em 17/01/2017 10:28:05
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




